Протокол № 1
собрания первичной  профсоюзной организации МКОУ СОШ № 6

20  февраля     2017 года

Председатель собрания :  Мамонтов В.Н.

Секретарь собрания :   Шатова Л.А.

Присутствовало на собрании: 44 человека

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Финансовый  отчет  о предоставленных средствах за 2016 год.

2. Отчет о проделанной работе первичной профсоюзной организации за 2016 год.

3. Выборы председателя первичной профсоюзной организации.

Слушали:
1. Черномазову М.И., члена ПК  с финансовым отчетом о предоставленных средствах за 2016 год

2.Мамонтова В.Н.  с отчетом  о проделанной работе первичной профсоюзной организации за 2016 год.

3. Коваленко Т.Н., члена ПК о выборе председателя первичной профсоюзной организации

Постановили:
1. Финансовый отчет о предоставленных средствах за 2016 год принять .

2. Признать работу первичной профсоюзной организации за 2016 год удовлетворительной.
3. Избрать председателем ПК  Мамонтова Вадима Николаевича
 Председатель собрания                                   В.Н.Мамонтов

Секретарь                                                         Л.А.Шатова